Osterr. Kinder und Jugendmeisterschaft 2014 im Flossenschwimmen und Streckentauchen

Vienna, Floridsdorf, 29. - 30.11.2014

Event 27
30.11.2014 - 11:30

Girls, 50m Bifins - ML - BrA

F, G
Results

G

Rank

N e

©NOOA~WNE

MENZEL Nicole
AHMEDOSKI Inci
NEUMEISTER Mavie

GLAVAS Gloria

MENZEL Anna

BASIC Martina

EBNER Viktoria

BENIGNI Anna
REBBAPRAGADA Sri Gayathri
ARCHAN Lorina

JAEGER Juliane

YB

07  SpeedFish
07  SpeedFish
08 Vienna Dolphins

05 Vienna Dolphins
05 SpeedFish
06  Vienna Dolphins
06  Vienna Dolphins
06  Vienna Dolphins
05 SpeedFish
05 Vienna Dolphins
06 1LTCLinz

Time

44.41
57.87
1:18.67

37.75
41.04
41.29
45.20
45.62
46.55
49.62
51.38

Splash Meet Manager 11, 11.34029

Registered to Landesschwimmverband Wien
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